

Внимание! Счет действителен до 27.08.2026.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) г. Москва		БИК	044525411		
Банк получателя		Сч. №	30101810145250000411		
ИНН 5406206989	КПП 540201001	Сч. №	40702810615030002760		
ООО "КОМПАНИЯ ФИТО"		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код	3К2607ФТУТ 0033400005	Рез. поле	
Получатель					
Оплата по заказу клиента №УТ-3340					
Назначение платежа					

Счет на оплату № УТ-3340 от 28 июля 2026 г.

Поставщик: ООО "КОМПАНИЯ ФИТО", ИНН 5406206989, КПП 540201001, 630049, Новосибирская обл, г Новосибирск, ул Галушцака, д. 11, этаж 1, тел.: (383) 347-58-60, 347-58-70

Покупатель: ФГБНУ НИИФКИ, ИНН 5406010760, КПП 540601001, 630099, г.Новосибирск, ул.Ядринцевская д.14, тел.: 8-383-222-26-74

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Пульмикорт, сусп. д/ингал. доз. 0.5 мг/мл, конт. 2 мл, пач. картон. 20	10	упак	1 068,13	10 681,30
2	Дексаметазон-Виал, р-р д/ин. 4 мг/мл, амп. 1 мл, пач. картон. 25	15	упак	194,84	2 922,60
3	Цетиризин, табл. п.п.о. 10 мг, бл. 10, пач. картон. 3	15	упак	142,31	2 134,65
4	Беродуал, р-р д/ингал. 0.25 мг + 0.5 мг/мл, фл. 20 мл, пач. картон. 1	20	упак	282,20	5 644,00

Итого: 21 382,55
В т.ч. НДС (10%): 1 943,87
Итого с НДС: 21 382,55

Всего наименований 4, на сумму 21 382,55 RUB
Двадцать одна тысяча триста восемьдесят два рубля 55 копеек

Директор	_____	Мартынюк Т. А.
	подпись	расшифровка подписи
Бухгалтер	_____	Мартынюк Т. А.
	подпись	расшифровка подписи
Менеджер	_____	Федотова Н. А.
	подпись	расшифровка подписи